
https://www.pasiula.lt/pid-824898/gorenje-eit5355wpg-virykle.html

GORENJE EIT5355WPG Viryklė
Ergijos klasė: A
Orkaitės talpa (Neto): 70 L
Nuo šiol dar erdvesnė orkaitė yra ovalo formos, kuri
sėkmingai atkartoja tradicinių mediena kūrenamų krosnių
funkcionalumą. Oras orkaitės viduje cirkuliuoja optimaliai ir
visiškai apgaubia maistą, todėl jo vidus tampa minkštas ir
sultingas, o išorė - idealiai traški. 71 litro talpos ertmėje
oras paskirstomas nepriekaištingai, todėl nesusidaro vėsios
zonos, neleidžiančios patiekalui tolygiai ruduoti. Ypatinga
oro cirkuliacijos dinamika sudaro idealias sąlygas
profesionaliam maisto ruošimui ant vienos ar netgi kelių
skardų vienu metu.
Indukcinės kaitlentės įkaista dvigubai greičiau už „HiLight“
kaitlentes, todėl jos yra santykinai ekonomiškesnės ir
saugesnės. Indukcinė kaitlentė šildo tik keptuvės dugną, o
likęs kaitlentės paviršius lieka vėsus ir visada
„MultiAir“ technologijos ir „HomeMade“ formos derinys
leidžia pasiekti sunkiausią tikslą: vienoje orkaitėje vienu
metu gaminti patiekalus keturiose skardose. O geriausia yra
tai, kad nei skoniai nei kvapai jose nesusimaišo. Protingas
oro paskirstymas užtikrina tolygų maisto kepimą
kiekviename lygmenyje.
daugiau
Specialaus aukštos kokybės emalio dėka, „AquaClean“
funkcija leidžia dar efektyviau ir patogiau valyti orkaitės
vidų. Jums tereikia po kiekvieno kepimo įpilti pusę litro
vandens į kepimo skardą ir įjungti AquaClean funkciją.
1 negili emaliuota kepimo skarda
1 gili emaliuota kepimo skarda
Orkaitės grotelės
Katalizinis ventiliatoriaus gaubtas
AquaClean
Katalizinis ventiliatoriaus gaubtas
SilverMatte
Likutinės šilumos indikatorius
Dvigubas durelių stiklas
Matmenys (AxPxG): 85×50x59.4 cm
Garantija: 2 metai


